关于开展 2019 年校级优秀本科教学团队
培育项目结题验收的通知

各单位：

 为进一步深化教育教学改革，加快我校本科教育内涵

发展，提高本科教学质量，总结本科教学成果，现组织开展

2019 年校级优秀本科教学团队培育项目结题检查目结题验

收工作，现将有关事宜通知如下：

一、验收说明

本次对 2019 年校级优秀本科教学团队培育项目（见附

件 1）进行一次检查，对达到立项申报书结题要求的项目可

以进行结题，未达到结题目标的项目请对照申报书进行任务

完善。

二、材料提交

（一）达到结题要求的团队

各课题提出结题申请后，请认真对照《青岛农业大学优

秀本科教学团队建设管理办法》(青农大校字[2019]24 号)

及申报书、任务书，认真填写《青岛农业大学优秀本科教学

团队培育项目结题验收报告》（见附件 2）并准备相关支撑

材料，各团队负责人于 12 月 5 日前，将纸质版（一式一份）

报送至教务处（教学楼 A115），电子版结题验收报告及支撑

材料（含任务书）上传至教学平台：http://qaujypt.chaox

ing.com（需成果第一完成人利用学习通账号、密码登录）。

支撑材料以 pdf 形式上传 1 个附件。

（二）未达到结题要求的团队

   各课题只能申请延期一年，在提出结题延期申请后，请

认真对照《青岛农业大学优秀本科教学团队建设管理办法》

(青农大校字[2019]24 号)及申报书、任务书，认真填写《青

岛农业大学优秀本科教学团队培育项目结题延期申请报告》

（见附件 3），各团队负责人于 12 月 5 日前，将纸质版（一

式一份）报送至教务处（教学楼 A115），电子版结题延期报

告及支撑材料上传至教学平台：http://qaujypt.chaoxing.

com（需成果第一完成人利用学习通账号、密码登录）。支

撑材料以 pdf 形式上传 1 个附件。

三、验收形式

（一）学院验收

学院组织校内专家进行团队建设的结题验收（形式由学

院自行决定），并给出验收意见，验收意见应包括以下几个

方面内容：

1.是否完成申报书中的研究目标和任务，是否达到学校

的验收标准；

2.对研究成果水平给出定性评议意见，尤其突出对改革

创新、实践效果和实际推广应用价值等方面的综合评价；

3.对团队建设研究的进一步完善和深化提出意见和建

议。

（二）学校验收

学校组织校内外专家进行团队建设的结题验收。具体要

求如下：

1.团队负责人围绕团队改革成果和实践效果、创新点及

特色、成果水平和实际推广应用价值进行 8 分钟 PPT 汇报，

具体时间另行通知。

2.各团队组提交项目立项任务书、结题验收报告、相关

研究成果等相关材料供专家审阅。

3.专家组就项目汇报及相关资料等提出问题，项目负责

人进行 3-5 分钟答辩。

联系人：赵玉婷         联系电话：58957269

教务处

                              2023 年 11 月 2 日